
Vides reklāmas izvietošanas noteikumi Politiskajām partijām 2022.gadam

CHIEF SALES MANAGER: 
Kristine Zobkova 
+371 28802321  

kz@advideo.lv     

HEAD OF SALES:   
Ilze Buna-Lediņa 
+371 26523732  
ilze@advideo.lv

Reklāmas formāta apraksts Izmērs Uzstādīšanas laiks
Cena EUR par druku 
un uzstādīšanu (bez 

PVN)

Cena EUR par 1 
nedēļu un 1 liftu (bez 

PVN)

Paku plānojumā (medija noteikts plānojums)
A2 Svētdiena/Pirmdiena 1,50

39

Izvēles plānojumā (klienta izvēlēts plānojums) 65

LIFT:UP nodrošina reklāmas izvietošanu liftos lielākajos Rīgas mikrorajonos. Izvietojumi tiek balstīti uz dabisko iedzīvotāju 
sadalījumu pēc dzīves vietas un ņemot vērā tehniskās iespējas realizēt integrāciju (ir pieejams lifts un ir tehniski iespējams 
izvietot reklāmu). 

Reklāmas formāts kurš ir ar Garantētu: 
Auditoriju - iedzīvotāju skaits ir fiksēts un būtiski nemainās. 
Frekvenci  (kontaktu skaitu) - lifta izmantošanas biežums ir stabils. 
Kontakta laiku - vidēji pavadītais laiks ir vairāk kā 17 sec  
Konstantu kvalitāti - neietekmē laikapstākļi un sezona 
Iedzīvotāju sastāvu - konstanti sociāli demogrāfiskie rādītāji 

Politiskajām partijām par reklāmas izvietojumiem ir jāveic 100% priekšapmaksa no pasūtījuma summas, un samaksa jāveic vismaz 1 
nedēļu pirms paredzētās publikācijas.

Apkaimes Liftu skaits

Pļavnieki 285

Purvciems 203

Zolitūde 134

Ziepniekkalns 108

Imanta 99

Ķengarags 68

Mežciems 52

Sarkandaugava 30

Iļģuciems 35

Jugla 16

Rīga kopā 1030

Sezona Index

janvāris 0,95

februāris 1,00

marts 1,15

aprīlis 1,20

maijs 1,20

jūnijs 1,15

jūlijs 0,95

augusts 1,00

septembris 1,15

oktobris 1,20

novembris 1,20

decembris 1,20

Kreatīvie materiāli Index

2 un vairāk kreatīvie 
materiāli 1,2

Neto investīcijas (pēc 
atlaidēm un bez PVN) Atlaide 

30 000 un vairāk 65 %

25.000 50 %

20.000 45 %

15.000 40 %

10.000 35 %

5.000 30 %

2.000 25 %

Papildus nosacījumi: Realizējot kampaņu 4 
nedēļu garumā, tiek piemērota papildus 
atlaide 40% apmērā. Papildus atlaide tiek 
piemērota pakāpeniski.

mailto:ilze@advideo.lv
mailto:kz@advideo.lv

